RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL N° 001/2025 

Em atenção ao Termo de Homologação anteriormente publicado, retifica-se o documento para 
constar que serão adquiridas 02 (duas) unidades de oftalmoscópio, cada uma no valor unitário de 
R$ 1.273,00 (mil duzentos e setenta e três reais), totalizando R$ 2.546,00 (dois mil quinhentos e 
quarenta e seis reais) referentes a esse item. 

Dessa forma, o valor total do edital passa a ser de R$ 623.502,00 (seiscentos e vinte e três mil 
quinhentos e dois reais). 

Permanecem inalteradas as demais condições constantes no termo original. 

Areado, 25 de junho de 2025.